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 Sunuş 

21.Yüzyılda çok hızlı gelişen bilim ve teknolojiyle birlikte kurumların hızlı değişimine uyum sağlayabilmeleri için 

yönetim anlayışının da değişimi kaçınılmaz olmuştur. Hızlı bir gelişme çabası içinde olan ve hızla gelişen Türkiye eğitim 

yönetimi anlayışı; çağın gereklerine göre değişmekte ve gelişmektedir. Eğitim kurumları değişime uyum sağlayabilmek için 

tedbirler almak ve bunu sağlayabilmek için geleceği planlamak zorundadır. Bu noktada stratejik planlama çalışmalarının önemi 

artmaktadır. Stratejik planlarıyla kurumlar tüm paydaşlarıyla birlikte bugünkü durumlarını analiz ederek, kaynaklarını etkili ve 

verimli kullanıp geleceklerini planlar. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve 

kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı 

yönlendiren öğrenciler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla 

yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için 

öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 

Biz, eğitimi bizi biz yapan en etkili gelişim-değişim-dönüşüm süreci olarak görmekteyiz. Bu nedenle amacımız yaşadığımız 

toprakları eğitimli insanlarla daha mutlu daha gelişmiş bir ülke haline getirmektir. Ulusumuzun gelişmiş, çağdaş, modern, 

zengin ve dünyada söz sahibi bir ülke haline dönüşüm sürecinde eğitimin gücünü görerek; bu güce yol vermek, yön vermek için 

Türkiye Cumhuriyeti’nin bir ülküsü, kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün önderlik ettiği bu yolda öğrenciler yetiştirmektir. 

Bu bağlamda bizler Kadir Köker Ortaokulu olarak öncelikle stratejik planımızı oluşturmak için önce ekipler oluşturduk, 

kurumumuzun özel durumu fiziksel koşulları, avantajları ve dezavantajlarını belirledik. Bu doğrultuda gerçekleştirilebilecek 

hedefler saptadık. Böylece kurumumuzun sürekli iyileştirme yoluyla başarısını arttıracak yeni açılımlar hedefler belirlemiş 

olduk. Bu çalışmamızla öğrencilerimizin bilgi ve becerilerini geliştireceğine, verimliliğini arttıracağına dolayısıyla okul 

başarısını arttıracağına inanıyor ve 2024-2028 Stratejik planımızın yararlı olmasını diliyoruz. 

 

Semih Sancar ÇAKAN 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Semih Sancar ÇAKAN OKUL MÜDÜRÜ Gökhan YAMAN MÜDÜR YARDIMCISI 

Gökhan YAMAN MÜDÜR YARDIMCISI Iraz YALÇINKAYA PSİKOLOJİK DANIŞMAN VE 
REHBERLİK ÖĞRETMENİ 

Ebru ŞAHİN ÜTNÜ ÖĞRETMEN Caner ALTUN ÖĞRETMEN 

Nilüfer ASLAN OKUL AİLE BİRLİĞİ BŞK. Fatih ŞAHİN   ÖĞRETMEN 

  Emine DOĞAN  VELİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 
 
 
 

KADİR KÖKER ORTAOKULU 

 

Okulumuz bahçesinde bulunan C-Blok 1980-1981 eğitim-öğretim yılında Altay Karşıyaka İlkokulu adıyla Şehit Rahmi 

İlkokuluna bağlı 3 derslikli bir şube olarak açılmıştır. 1981-1982 eğitim-öğretim yılında 100.Yıl İlkokul olarak 5 derslikli bir okul 

oluşturulmuştur. 1994-1995 eğitim-öğretim yılında 13 derslikli B-Blok 100. Yıl İlköğretim Okulu olarak hizmete açılmıştır. 2002-2003 

eğitim-öğretim yılında 18 derslikli A-Blok açılarak normal eğitim-öğretim başlamış olup, 2007-2008 eğitim-öğretim yılı başında 

taşımalı öğrenciler için yemekhane, aynı yıl içerisinde toplantı ve gösteri salonu açılmıştır. 2011-2012 eğitim-öğretim yılında C Blok 

bağımsız anaokulu açılmıştır. 2012-2013 eğitim-öğretim yılında aynı müdürlüğe bağlı ilkokul ve ortaokul olarak eğitim-öğretime 

devam etmiş ve 2013-2014 eğitim-öğretim yılından itibaren ise müstakil olarak eğitim-öğretime devam etmiştir. 22 Eylül 2021 

yılında ise Kadir KÖKER tarafından yaptırılan yeni binasında eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: BALIKESİR İlçesi: Gönen 

Adres:  

KARŞIYAKA MAH. BAKIRLI CAD. KADIR KÖKER 

ORTAOKULU BLOK NO: 4 GÖNEN / BALIKESİR 

1Km 

Coğrafi Konum (link): 40°06'32.4"N 27°38'11.2"E 

Telefon Numarası:  0266 762 36 08 Faks Numarası: --------- 

e- Posta Adresi: 739745@k12meb.tr Web sayfası adresi: https://kadirkokerortaokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 739745 Öğretim Şekli: Tam Gün  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi: 1995 Toplam Çalışan Sayısı 14 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 
138 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 10 

Erkek 
150 

Erkek 8 

Toplam 
288 

Toplam 18 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :26 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 26 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :16 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 70 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5  yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü  
   1 X 1 

Müdür Yardımcısı 
1 X 1 

Branş Öğretmeni 
8 10 18 

Rehber Öğretmen 
X 1 1 

Yardımcı Personel 
  X 2 2 

Toplam Çalışan Sayıları 10 13 23 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 11 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 48 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 11 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 11 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 30 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 35 Beceri Atölyesi X  

Okul Oturum Alanı (m2) 630 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2100    

Okul Kapalı Alan (m2) 630    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 23    

Tuvalet Sayısı 7    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A SINIFI 17 14 31 7/A SINIFI 11 12 23 

5/B  SINIFI 12 16 28 7/B SINIFI 11 15 26 

6/A  SINIFI 11 21 32 7/C SINIFI 13 12 25 

6/B SINIFI 13 13 26 8/A SINIFI 11 16 27 

6/C SINIFI 11 13 24 8/B SINIFI 15 9 24 

    8/C SINIFI 13 9 22 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 10 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 Yazıcı Sayısı 5 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı x Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı x İnternet Bağlantı Hızı 25mbps 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 4323,24 TL 2574,29 TL 

2023 14229,84 TL 12772,48 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir:  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

Kadir Köker Ortaokulu katılan 219 öğrenci üzerinden; 13 maddelik anket düzenlenmiştir. Anket tam puanı 1300 olup bunun 

üzerinden 1007 puan Kesinlikle Katılıyorum, 136 puan Katılıyorum, 73 puan Karasızım,46 puan Kısmen Katılıyorum, 39 puan 

Katılmıyorum sonucu çıkmıştır. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

Kadir Köker Ortaokulu 11 öğretmen ve 2 idareci olmak üzere 13  öğretmen üzerinden; 13 maddelik anket düzenlenmiştir. Anket 

tam puanı 156 olup bunun üzerinden 127 puan Kesinlikle Katılıyorum,17 puan Katılıyorum,4 puan Karasızım,2 puan Kısmen  

Katılıyorum,6 puan Katılmıyorum sonucu çıkmıştır. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

 

Kadir Köker Ortaokulu katılan 70 veli üzerinden; 13 maddelik anket düzenlenmiştir. Anket tam puanı 910 olup bunun üzerinden 

803 puan Kesinlikle Katılıyorum,55 puan Katılıyorum, 28 puan Karasızım,17 puan Kısmen Katılıyorum,9 puan Katılmıyorum 

sonucu çıkmıştır. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler  Sınıflardaki öğrenci mevcutlarının uygun olması  

 Sportif etkinliklere katılım oranı 

 Sınıflardaki etkileşimli tahtaların aktif kullanımı 

Çalışanlar  Çalışanların değişime ve gelişime açık olması, empati yeteneğine sahip olması 

 Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim kadrosunun olması  

Bütçe  Kantin gelirleri 

Donanım  Akıllı Tahta 

Yönetim Süreçleri  Yönetim süreçleri içerisinde öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin ve velilerimizin görüşleri 

alınarak başarılı bir yönetim süreci olması. 

İletişim Süreçleri  Veli bilgilendirme ve öğretmen bilgilendirme (sms) aktif olması 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler  Öğrencilerimizin yaklaşık %20’sinin köylerden gelmesi ve bu köy kültürünün hakim olması, % 

25’ten fazlasının dezavantajlı durumlarından dolayı okuma alışkanlığının yetersiz olması 

Çalışanlar  Çalışan ve personelin kurumdaki hizmet süresinin kısa olması 

Veliler  Ekonomik yetersizliği olan, eğitim düzeyi düşük ve parçalanmış aile yapısının fazla olması, velilerin 

okul ve çocuklarına karşı olan ilgisizliğinin fazla olması 

Bina ve Yerleşke  Şehir merkezine uzaklık nedeniyle sosyal faaliyetlere katılımın düşüklüğü, okulumuzun taşıma 

merkezli bir okul olması 

Donanım  Konferans salonunun olmaması 

 Okulun spor salonunun olmaması 

Bütçe  Okul bütçesinin olmaması 

Yönetim Süreçleri  Yönetim süreçlerimize katılımda velilerimizin isteksizliği 

İletişim Süreçleri  Velilerimizin isteksizliği sebebiyle istenilen zamanda velilere ulaşılamaması 
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Dışsal Faktörler 

 

Fırsatlar 

Politik  Bakanlığımızın yenilikleri ve gelişimi desteklemesi  

Ekonomik  Bakanlığımızın ısınma, elektrik, internet ve su giderlerimizi ödemesi, 

Sosyolojik  Farklı sosyal çevre ve yaşam alanlarından gelen öğrencilerimizle ilgili farkındalık oluşması 

Teknolojik  Sağlıklı internet bağlantısının olması 

Mevzuat-Yasal  MEB’İN kalite ve misyon farklılaşması konusundaki yeni düzenlemeleri  

Ekolojik  Çevremizin geniş ekolojik yapıya sahip olması 

 

 

Tehditler 

Politik  Eğitim politikalarında yaşanan değişimlerin eğitim kalitesini olumsuz etkilemesi  

Ekonomik  Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 

Sosyolojik  Öğrenci velilerinin kültür seviyelerinin ve eğitim düzeylerinin düşük olması, bölgemizin 
sosyo-ekonomik yapısı. 

Teknolojik  Medyadaki zararlı içeriklere öğrencilerin kolayca ulaşımı, medyanın eğitim görevini yerine 
getirmemesi, teknoloji bağımlılığı  

Mevzuat-Yasal  Mevzuatın ve müfredatın sık sık değişmesi. 

Ekolojik  Çevremize çöp atılması 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 

2 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

3 Taşımalı eğitim 

4 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmesi 

2 Hizmet içi eğitim kalitesi 

3 Fiziki mekan problemlerinin çözülmesi 

4 Okul-aile birlikleri 

5 Kurumsal aidiyet duygusunun geliştirilmesi 

6 Alternatif finansman kaynaklarının geliştirilmesi 

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Okuma kültürü 

2 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

3 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

4 Sınavlarla ilgili öğrenci ve velileri bilgilendirme çalışmaları 

5 Hayat boyu rehberlik hizmeti 

6 Örgün ve yaygın eğitim destekleme ve yetiştirme kursları 

7 Okul sağlığı ve hijyen 



 

22 
 

BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, 

velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, 

Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

Atatürk ilkeleri ve bilimin ışığında mevzıuat ve müfredatımızın gerektirdiği çizgide okul çevremize ve öğrencilerimize güvenli bir ortamda 

nitelikli eğitim-öğretim vermek, karşılaştığı sorunlara akılcı çözümler üreten,hür ve demokratik düşünen,bilimsel metotlarla eğitilmiş ,çağdaş 

düşünce yapısına sahip,kültürel değerlerini bilen ve sahip çıkan,ecdadını tanıyan,geçmişinden ders alıp geleceğe yürürken ecdadından güç ve 

feyz alan,hak ve adalete inanıp hakkaniyetli ve adaletli davranan,üretken,bilinçli ve kendine güvenen bireyler yetiştirmektir.  

OKULUMUZUN İLKELERİ 1-İnsan sevgisi 2-Bilimsel ve Çağdaş eğitim 3-Atatürkçü 4-Disiplinli 5-Eğitimde Eşitlik 6-Rehberlik ve Psikolojik 

Danışman  

KADİR KÖKER  ORTAOKULU OLARAK STRATEJİLERİMİZ, 1-)Bütün öğrencilerin ilgi istidat ve kabiliyet doğrultusunda yetiştirilecektir. 

2-)Her öğrencinin bir yeteneği vardır,bu yeteneği tespit edilip geliştirilmesine yardımcı olunacaktır. 3-)Velilerimiz okulumuz için vazgeçilmez 

bir destektir. 4-)Tüm çalışanlar sorumluluklarının paylaşılması konusunda üzerlerine düşen görevi yerine getireceklerdir. 5-)Bütün öğrencilerin 

vatan,millet sevgisiyle donanmış ailesine çevresine karşı sorumluluklarını bilen bireyler yetiştirmek en büyük idealimizdir. 6-)Soran 

sorgulayan,eleştiren-eleştirenlere açık toplumda kendine yetebilecek bireyler olarak yetişmeleri sağlanacak. 7-)Kadir Köker  Ortaokulu 

personeli(öğretmenle-öğrenciler-veliler-diğer personeller)okulunu sever,onu geliştirmek için sınırsız çalışır. 8-) Kadir Köker  Ortaokulu eğitim 

öğretim veren bir kurum olmanın yanında öğrencilerinin psikolojik ve fiziksel sorunlarını tespit eder,bu sorunların çözümü için gerekli rehberlik 

çalışmalarını yürütür. 9-)Okulumuz personeli teknolojik gelişmelere açık ,bu gelişmeleri takip eden-okula taşıyabilen yenileyebilen, teknolojik 

gelişmelerin ışığında ortaya çıkan yeni araç ve gereçlerin temini için gerekli çalışmaları yapar. 10-)Okul yönetimi katılımcı demokratik yönetim 

sergileyerek öğretmen ve öğrencilerin görüş ve fikirlerine değer verir. 
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VİZYONUMUZ 

Öğrencisi, personeli ve mezunu olmaktan gurur duyulan değişime ve gelişime liderlik eden bir okul olmak.  

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Atatürk ilke-inkılaplarını, kültürel değerlerimizi ve inançlarımızı esas alırız. 

2) Başarının takım çalışmasıyla yakalanacağına inanırız. 

3) Farklılıklara değer verir ve zenginlik olarak kabul ederiz. 

4) Okulumuzda her öğrencinin gelişmesi için ortam hazırlarız. 

5) Kurumda çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuata uygun olarak gerçekleştirildiğinde başarı sağlanacağına 

inanırız. 

6) Öğrencilerimizi kendisiyle ve toplumla barışık, sorumluluklarının bilincinde, çevreci bireyler olarak yetiştiririz. 

7) Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uygular; çalışan ve hizmet alanların beklenti duygu ve düşüncelerine değer veririz. 

8) Ortak aklı kullanarak kararlar alırız ve fırsat eşitliğini okulda yaşatırız. 

 

9) Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 

 

10) Değişmeyen tek şeyin değişim olduğuna inanırız. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Stratejik Amaç 1:  

 Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.        

  ***  Bireylerin temel hakkı olan her türlü eğitim öğretime; ekonomik, sosyal, kültürel farklılıkları nedeniyle oluşabilecek 

dezavantajlardan etkilenmeden, adil ve eşit bir şekilde katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  

*** Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımının arttırılması ve bu 

eğitimini tamamlamasını sağlamak 
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TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

 Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını 

gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.        

  ***  Bireylerin  temel  hakkı  olan  her  türlü  eğitim  öğretime;  ekonomik,  sosyal,  kültürel farklılıkları  nedeniyle oluşabilecek 

dezavantajlardan  etkilenmeden, adil  ve eşit  bir şekilde katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  

*** Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımının arttırılması ve bu 

eğitimini tamamlamasını sağlamak 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.b 
 100 100 

100 100 100 100 

PG.1.1.c. 5. sınıfa yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

10 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

1 0 
0 0 0  

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 
1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

0 50 
80 100 100 100 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

0 20 
30 40 50 60 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1.  Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Gökhan YAMAN 

 Müdür Yardımcısı  
01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaşıtırılması için asansör eksiklikleri 
tamamlanacaktır. 

Gökhan YAMAN 

 Müdür Yardımcısı 
Mayıs 2024 

1.1.5   
 

1.1.6   
 

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:    Öğrencilerin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

arttırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir vatandaş olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıklar 

kazandırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayısı 2 10 20 30 40 50 
PG.2.1.2        
PG.2.1.3 EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı 16 16 16 16 16 16 
 EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı 280 280 280 280 280 280 

 
Eğitim-öğretim yılı içerisinde 5-6-7-8. Sınıf öğrencilerinden belge 

alanların oranı 
%40 %100 

%100 %100 %100 %100 

 DYK programına dâhil edilen öğrencilerden başarılı olanların oranı% 30 100 100 100 100 100 

 Okul sağlığı ve hijyen eğitimi konusunda eğitim alan öğretmen oranı 30 100 100 100 100 100 

        

 

 

No Eylem İfadesi 
Eylem  

Sorumlusu 

Eylem  

Tarihi 

1. Okuma saati etkinliğinin içeriği zengileştirilerek dramatizasyonla desteklenecektir. 
Gökhan YAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

2. Öğrencilerin yabancı dil kullanımlarını farklı alanlara aktarmaları sağlanacaktır. 
Gökhan YAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

3. EBA Portalı öğretmenlere tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. 
Gökhan YAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

4. Velilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. 
Gökhan YAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

5. Belge alan öğrenciler onore edilerek takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenci oranı artırılacaktır. 
Gökhan YAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

6 DYK kapsamında olan öğrencilerin gelişimleri takip edilecektir. 
 Gökhan YAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

7 Paydaşlarla işbirliği yapılarak eğitimlerin verilmesi sağlanacaktır. 
Gökhan YAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 
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Stratejik Hedef 2.2:  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere yetenekleri doğrultusunda etkin katılımı artırılacaktır. 

 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 
Bir Eğitim-Öğretim Döneminde Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve Sportif 

Alanlarda En Az Bir Faaliyete Katılan Öğrenci Oranı (%) 
20 50 60 70 80 90 

PG.2.1.2 
Okul dışı öğrenme ortamları kapsamında düzenlenen gezi/etkinliklere 
katılan öğrenci oranı 

30 50 60 70 80 90 

PG.2.1.3 Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Etkinlik Sayısı 10 20 30 40 50 60 

 
Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Etkinliklere Katılan Öğrenci 

Oranı 
10 20 30 40 50 60 

 Okul Sporları Kapsamında Sportif Faaliyetlerine Katılan Öğrenci Oranı 20 30 40 50 60 70 

 Yerel ve Ulusal Yarışmalara Katılan Öğrenci Oranı 10 20 30 40 50 60 

 Yürütülen Ders Dışı Egzersiz Faaliyeti Sayısı 2 3 4 5 6 7 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi 
Eylem  

Sorumlusu 

Eylem  

Tarihi 

1. 

Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum 

hizmeti alanlarında etkinliklere katılım sağlamaları amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale 

getirilecektir. 

Gökhan YAMAN Müdür 

Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

2 Müze, örenyeri, kütüphane tiyatro vb. etkinlikler planlanacaktır. 
Gökhan YAMAN Müdür 

Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3 Milli manevi ve kültürel değerlerimizi içeren Sosyal sorumluluk projeleri yürütülecektir. 
 Gökhan YAMAN Müdür 

Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

4 
Belediye ve İl Çevre Orman Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak çevre bilinci konusunda 

eğitimler düzenlenecektir. 

Gökhan YAMAN Müdür 

Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

5 Öğrencilerin Çevre bilincine yönelik etkinliklere aktif katılımı teşvik edilecektir. 
 Gökhan YAMAN Müdür 

Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

6 Yarışma duyurularının zamanında yapılması ve öğrencilerin teşvik edilmesi sağlanacaktır. 
Gökhan YAMAN Müdür 

Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

7 Öğrencilerin ilgi istek yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda egzersizler planlanması 
 Gökhan YAMAN Müdür 

Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin 
niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

(Öğretmenlerin meslekî gelişimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıştay vb. etkinlikler, yüksek lisans ve 

doktora, profesyonel gelişim ağları, yabancı dil..), Öğretmenlik meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, 

İş doyumunu ve motivasyonu artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve verimlilik esasına göre 

oluşturulması, Personele bilgi ve becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel mekânların geliştirilmesi, 

Temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesi… gibi konularda göstergeler) 

Performans Göstergeleri 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Ödül alan personel oranı 

Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı 

Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı 

Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 

C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen oranı 

Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel oranı 
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Öğretmen memnuniyet oranı 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama 
Eğitimleri Alan Öğretmen Oranı 

5 10 15 20 30 40 

PG.3.1.2 Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitim Alan 
Öğretmen Sayısı/Oranı 

5 10 15 20 30 40 

PG… Ders Dışı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri Yürüten 
Öğretmen Oranı 

10 20 30 40 50 60 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır. 

 Gökhan YAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

3.1.2 

Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik 
Eğitimlere teşviki sağlanacaktır. 
 

 Gökhan YAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

3.1.3 
Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği 
sağlanacaktır. 

 Gökhan YAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 
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Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 

temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. 

(Okul ve çevresinin temizliği, Okul ve çevresinin güvenliği, Engelli erişimine uygunluk, Kütüphane ve laboratuvarlar, Tasarım ve 

beceri atölyeleri, Okul bahçesi, konferans salonu, spor salonu, toplantı odaları, atölyeler, öğretmenler odası, Teknolojik altyapı, 

Bütçe kullanımı (ortaöğretim kurumları için), Girişimcilik, Mali destek sağlanması, Pansiyon, Yemekhane, Bakım ve onarım, 

Donatım, Sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanlarının geliştirilmesi, Kaynak tasarrufu, Yeşil alanlar, İş sağlığı ve 

güvenliği gibi hususlarda göstergeler…) 

 

Performans göstergeleri 

Şube başına düşen öğrenci sayısı 

Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 

Tasarruf edilen kaynak miktarı 

Ulusal ve uluslararası projelerden alınan mali destek 

Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı 
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Henüz yaygınlaştırılması yapılmamış ve 
maliyetli bir gösterge 

0 0 0 0 0 0 

PG.3.1.2 
Eko Okul Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı 0 0 0 0 0 0 

PG… 
Beslenme Dostu Okul Sertifika Sayısı (0-1) 0 1 1 1 1 1 

 
Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı 30 50 50 50 50 50 

 Geri Dönüşüm Kapsamında Yapılan Etkinlik 
Sayısı 

10 15 20 25 25 25 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Geleceğin Labarotuvar Sınıflarının kurulumu için alternatif kaynakların hayata 
geçirilmesi 

Gökhan YAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

3.1.2 
Elektrik Su Doğalgaz vb. harcamaların minimize edilmesi ve tasarruf kültürünün 
oluşturulmasına yönelik tedbir/eğitim ve etkinliklerin hayata geçirilmesi 

Gökhan YAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

3.1.3 
Beslenme Dostu Okul Sertifikasının alınmasına yönelik faaliyetlerin düzenlenmesi 
 

Gökhan YAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

 Alternatif kaynaklarla okul kütüphanesine kitap temin edilecektir. 

Gökhan YAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

 Atık Pil, Sıfır Atık vb. konularda paydaş işbirliği ile etkinlikler planlanacaktır. 
Gökhan YAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 
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Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve 

hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

(Okul yönetiminde ve karar alma süreçlerinde paydaşların yer alması, Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere velilerin katılımı, İlgili 

sektörler, üniversiteler ve STK’lar ile işbirliği, Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Yönetsel 

faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Özdeğerlendirme, İş tanımları, Yetki devri, Amaç ve hedeflerine yönelik risklerin ve 

risklere karşı önlemlerin belirlemesi, Kurumsal iletişim, Okul internet sayfası, Kayıt ve dosyalama, Kamu hizmet standartları, 

Okuldaki kurul ve komisyonların çalışmaları gibi konularda göstergeler…) 

 

Performans göstergeleri 

Veli toplantılarına katılım oranı 

Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 

Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Veli memnuniyet oranı 
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No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 Veli memnuniyet oranı (%) 50 60 
70 80 90 100 

PG.3.1.2 Çalışan Memnuniyet Anketinden Çıkan 
İyileştirmeye Açık Alan Sayısı 

50 60 
70 80 90 100 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Velilerin görüşlerinin dikkate alındığı bir yönetim anlayışı 
benimsenecektir. 

Gökhan YAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

3.1.2 İyileştirmeye açık alanlara yönelik tedbirler alınacaktır. 
Gökhan YAMAN Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2024-2028  Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2023 2024 2025 2026 2027 Toplam 

Genel Bütçe 6000 
6000 6000 6000 6000 

30000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 1500 1500 1500 1500 1500 7500 

TOPLAM 8500 8500 8500 8500 8500 42500 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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İzleme Ve Değerlendirme Tablosu 

 

İZLEME 
DEĞERLENDİRME 

DÖNEMİ 

GERÇEKLEŞTİRİL
ME ZAMANI 

İZLEME DEĞERLENDİRME DÖNEMİ 
SÜREÇ AÇIKLAMASI 

ZAMAN KAPSAMI 

Birinci  
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi  

Her yılın Temmuz 
ayı içerisinde  

Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun kurum 
müdürüne sunulması  

Ocak-Temmuz dönemi  

İkinci  
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi  

İzleyen yılın Şubat 
ayı sonuna kadar  

Gösterge hedeflerinden sapmaların ve 
sapma nedenlerin değerlendirilerek 
gerekli Stratejilerin alınması  

Bir yıllık dönem  

 

EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve 

sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz.  
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KADİR KÖKER ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuatın zorunlu kıldığı Kadir Köker Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı 
ilgili birimlerin katkısıyla hazırlanmış ve 01.01.2023 tarihi itibariyle yürürlüğe girmeye hazır hale getirilmiştir. 

Stratejik planın uygulamaya geçebilmesi için kurum yöneticilerinin planda yer alan tüm amaç, hedef ve faaliyetleri benimsedikleri ve uygulama 
yükümlülüklerini kabul ettiklerini imza karşılığı beyan etmeleri gerekmektedir. 

Buna göre tüm yöneticilerin aşağıdaki ifade doğrultusunda stratejik planı Kadir Köker Ortoakulu Müdürlüğü Makamına gönderilmek üzere 
imzalamaları gerekmektedir. 

“Kadir Köker Ortaokulu Müdürlüğü’nün 2024-2028 yılları arasını kapsayan stratejik planını inceledim, tüm stratejik planın stratejik amaçlar 
doğrultusunda uygulanması ile ilgili sorumluluk alanıma giren amaç hedef ve faaliyetlerin yürütülmesi konusunda tüm yasal sorumlulukları kabul 
ediyorum” 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

    OLUR     
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

…/…./2024 
                                                                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                                                                                  

  Semih Sancar ÇAKAN                                                                                                                                                                              Sezai TURNA 

    Okul Müdürü                                                                                                                                                         Milli Eğitim Müdürü 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Semih Sancar ÇAKAN OKUL MÜDÜRÜ  

2 Gökhan YAMAN MÜDÜR YARDIMCISI  

3 Iraz YALÇINKAYA ÖĞRETMEN  

4 Nilüfer ASLAN OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI  

5 Murat HARBUTOĞLU OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ  
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T.C 

GÖNEN KAYMAKAMLIĞI 

Kadir Köker Ortaokulu Müdürlüğü 
 

 

Sayı   :  67638397-602.04/                                                                                                                                                           /  /2024 

Konu      : 2024-2028  Stratejik Planı. 

 

İlgi   : Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 06/10/2022 tarih ve 60162336                                                                       

                 (2022/21 No’lu Genelge) sayılı yazısı. 

 

GÖNEN İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE 
 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını,  hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak 

üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde; 

“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve  ölçülebilir  hedefler  saptamak,  

performanslarını  önceden  belirlenmiş  olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  denilmektedir. 

Bakanlığımız, Türk  eğitim  sistemini  düzenleyen   mevzuat  ile  birlikte,   eğitim sistemi  için  referans  bir  politika  belgesi  niteliğinde  olan  ve  Türkiye’nin  AB vizyonuna uygun  olacak  şekilde  

hazırlanan  “Millî  Eğitim  Bakanlığı 2024-2028  Stratejik  Planı”  Bakan Onayı ile 01 Ocak 2023 tarihi itibariyle uygulamaya konulmuştur 

Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028  Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez teşkilatı birimleri ile İl Millî Eğitim Müdürlükleri de beş yıllık stratejik planlarını hazırlayarak 

uygulamaya koymuşlardır. 

            Bakanlığımız Stratejik Planı (2024-2028) ve İl Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının uygulamaya girmesiyle bu planlara uyumlu olarak İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum 

Müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları ilgi Genelge ile uygun görülmüştür. 

Stratejik yönetim anlayışının İl, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve bu suretle yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluşturulması amaçlanmaktadır. 

Makamlarınızca da uygun  görüldüğü  takdirde,  2024-2028   yıllarını  kapsayan  Kadir Köker Ortaokulu  Stratejik Planı’nın   uygulamaya konulmasını  olurlarınıza arz ederim.                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                                                                    Semih Sancar ÇAKAN  

                                                                                                                                                 Okul Müdürü  

 

OLUR 

 

..…./…../2024 

 

Sezai TURNA 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 


